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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.03.2024 

    

   

§ 27 

Lahden kaupungin strateginen kumppanuus FC Lahden vastuullisuusohjelmassa 2024 

1263/00.05.02.01/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinvoimajohtaja, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki sitoutuu 

mukaan FC Lahden vastuullisuusohjelman strategiseksi kumppaniksi 

vuonna 2024. Yhteistyön kustannukset, 25 000 euroa +alv, katetaan 

elinvoima- ja työllisyyspalveluiden ”Muut strategiset kehittämiskohteet” -

kustannuspaikalta 101014036. 

Perusteluosa 

Tausta 

FC Lahti on työstänyt uutta vastuullisuusohjelmaa kaupungin myöntämän 

yrityspalvelusetelin vauhdittamana. Vastuullisuusohjelman tavoitteena on 

vahvistaa jalkapalloseuran toimintaa niin sosiaalisen kuin 

ympäristökestävyyden näkökulmasta. Uuden ”Pallo on meillä” -

vastuullisuusohjelman mukaisesti seura haluaa pelata paremmin paitsi 
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joukkueena, myös yhteisönä, yhteiskunnallisena toimijana, 

yhteistyökumppanina ja lahtelaisena elämystentuottajana.  

Vastuullisuusohjelman lisäksi FC Lahti on liittynyt mukaan Lahden 

kaupungin ilmastokumppaniksi, mikä osoittaa seuran tahtoa olla mukana 

aktiivisena kumppanina kestävän Lahden rakentamisessa. 

FC Lahti on lähestynyt Lahden kaupunkia mahdollisuudella tehdä 

yhteistyötä uuden vastuullisuusohjelman puitteissa. Neuvotteluita on käyty 

strategisesta kumppanuudesta ja sen sisällöstä.   

 

Strateginen kumppanuusyhteistyö: sisältö ja vaikuttavuus 

FC Lahden vastuullisuusohjelman kautta Lahden kaupunki saa merkittävän 

määrän uusia tapahtumia sekä sisältöä ja näkyvyyttä. 

Vastuullisuusohjelman hyödyt kaupungille pitävät sisällään mm. 

1. Vähintään 13-16 uutta tapahtumallista elementtiä kauden 2024 aikana, jotka 

lisäävät: 

 Kaupungin elinvoimaa 

 Kaupungin hyvinvointia 

 Kaupungin mainetta 

 

2. Kaupunki näkyy ja kuuluu tärkeiden asioiden ympärillä mm. 

 Yhdenvertaisuus ja integroitumisen tukeminen (mm. opiskelijoiden 

jalkapalloturnaus) 

 Opiskelijat (myös maahanmuuttajat ja kansainväliset) 

 Ilmastoteko (mm. Ilmastoteko 90 min.) 

 Yhteisöllisyys (kaikki tapahtumat) 

 Lasten liikuttaminen, aktivoiminen ja liikunnan ilo (mm. kikkakoulut, 

junioriturnaukset, vastuullisuustapahtuma) 
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 Liikenneturvallisuus ja liikuntarajoitteisuus (mm. Liikenneturva ja 

Invalidiliitto) 

 Reilu peli – kukaan ei jää kentän laidalle (Fair Play –kortti) 

 Vähävaraisuus, perheiden liikuntaharrastusten tukeminen (mm. 

vastuullisuustapahtuma) 

 Nuorten syrjäytymisen ehkäisy – mielenterveys 

 Perhe (mm. äitienpäivä ja isänpäivä) 

Neuvotteluiden tuloksena Lahden kaupungin ja FC Lahden 

vastuullisuusohjelman konkreettinen yhteistyö vuonna 2024 pitää sisällään 

seuraavaa: 

- Lahden kaupunki on FC Lahden vastuullisuusohjelman strateginen kumppani 

kaudella 2024 

- Yhteistyö sisältää vastuullisuusohjelman tapahtumat, sekä viestinnän ja 

markkinoinnin ohjelman ympärillä (sis. valtakunnallinen näkyvyys mm. 

Veikkausliiga ja Ruutu+) 

- Strateginen kumppani pääsee vaikuttamaan vastuullisuusohjelman sisältöön. 

Kaupungin toiveiden mukaisesti kokonaisuuteen on sisällytetty lisäksi:  

o Pallo on meillä –opiskelijaturnaus Salpauksen, LAB-

ammattikorkeakoulun ja LUT-yliopiston opiskelijoille  

o Ilmaisliput opiskelijoille FC Lahden peliin 

o Pallo on meillä vastuullisuustapahtuma  

- FC Lahti vastaa yhteistyön toteutuksesta  

Kokonaisuudessaan vastuullisuusohjelman strateginen kumppanuus tukee 

Lahden kaupungin strategian sekä tapahtumatoiminnan kasvu- ja 

kehittämisohjelman toteuttamista. Lisäksi yhteistyöllä arvioidaan olevan 

positiivisia vaikutuksia kaupungin sosiaaliseen kestävyyteen, imagoon ja 

näkyvyyteen, opiskelukaupungin kehittymiseen sekä opiskelijoiden 

kiinnittymiseen ja kotoutumiseen kaupungissa. 
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Strategisen kumppanuuden kustannukset 

 

Yhteistyön kokonaiskustannukset vuodelle 2024 ovat 25 000€ + alv. 

Kustannukset katetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden ”Muut 

strategiset kehittämiskohteet”-kustannuspaikalta 101014036. 

 

FC Lahden kaupallinen johtaja Markus Mujunen esittelee yhteistyötä 

elinvoima- ja työllisyysjaostolle. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: FC Lahti, talouspalvelut 

 


